
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

Settore SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N. 227 DEL 30/04/2015

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA E MANUTENZIONE DEL CIMITERO, DELLE STRADE, 
DEL VERDE PUBBLICO E SERVIZI TERRITORIALI ACCESSORI”. PERIODO 
01.05.2015 – 31.12.2016.. AUTORIZZAZIONE ANTICIPATA DEL CONTRATTO DI 
SERVIZIO ALLA COOPERATIVA BARBARA B DI TORINO.

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 01.09.2014, esecutiva ai sensi di legge,con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2014 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2015 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 01 del 
12.01.2015;

RICHIAMATA la propria determina a contrarre n. 222 del 28/04/2015, esecutiva, con cui è stato 
approvato il verbale di gara definitivo e l'affidamento alla Cooperativa Barbara B. di Torino per il 
servizio di cui all'oggetto;

CONSIDERATO CHE:
l'ufficio contratti dell'ente sta predisponendo, di concerto con la cooperativa affidataria del 
servizio di pulizia e manutenzione del cimitero, delle strade, del verde pubblico e servizi 
territoriali accessori”. periodo 01.05.2015  31.12.2016, la documentazione da produrre per 
la stipula del contratto;

il servizio deve essere garantito anche in pendenza di stipula di contratto a fare data dal 
01/05/2015;

VALUTATO che:
ai sensi dell'art. 302, comma 2 del DPR 207/2010 si può procedere alla consegna anticipata  
in pendenza di stipula della convenzione/Contratto;

ai sensi dell' art.2 del capitolato speciale d'appalto si è fatto menzione di procedere alla 
consegna del contratto di servizio in pendenza di stipula di convenzione/contratto.

VISTI:
-- il D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.;



-- il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii. e gli artt. 107, 151 comma 4 e 183;
-- gli artt. 191 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

DI AUTORIZZARE, ai sensi dell'art. 302 commi 2 lett. a) e comma 3 del D.P.R. 207/2010 e 
ss.mm.ii. l'esecuzione anticipata del presente appalto, a partire dal giorno 01.05.2015, in 
pendenza della stipula del contratto per le motivazioni espresse in narrativa;

DI DISPORRE la trasmissione di copia della presente Determinazione al Servizio Contratti 
per gli adempimenti di propria competenza;

DI TRASMETTERE a mezzo PEC, ai sensi dell'art. 302 del D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii. , la 
presente Determinazione alla Cooperativa Barbara B. di Torino.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
arch. Alberto Gaiani


